
 

1 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Istituto Comprensivo Statale “GAETANO PONTE” 
CENTRO RISORSE PER L’HANDICAP 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado 

95046 PALAGONIA (CT) Via Circonvallazione, 15 – Tel. 0957958707- 08 / Fax cod. fisc. n. 82002010872  

cod. Mecc.: CTIC84100G sito:www.gponte.it pec: ctic84100g@pec.istruzione.it 

 

                

Palagonia 02/02/2023 

 

Alle famiglie degli alunni 

Al personale docente e ATA 

Alle Ist.ni Scolast.che 

delle provincia di CT 

Al sito web dell’Istituto 

 

DECRETO DI INDIVIDUAZIONE PERSONALE MOBILITA’ ERASMUS+ 

Progetto Programma Erasmus+ Call 2022-Azione Ka122-PROGETTI DI MOBILITA’ DI BREVE TERMINE 

SETTORE SCUOLA-Mobilità dello Staff della Scuola  

Codice attività: 2022-1-IT02-KA122-SCH-000075023 

Titolo Progetto: “Teachers and game-based learning: A learning pathway to enhance students' academic 

performance” 

CUP: H51I22000150001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il REGOLAMENTO (UE) N. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell'11 dicembre 2013 

che istituisce "Erasmus+": il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport e che 

abroga le decisioni n. 1719/2006/CE, n. 1720/2006/CE e n. 1298/2008/CE; 

 

UNIONE EUROPEA 

 

Ministero dell’Istruzione 

  

mailto:ctic84100g@pec.istruzione.it




 

2 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

VISTO il Programma Erasmus+ Call 2022 Azione Ka1-Mobilità dello Staff della Scuola 

VISTE le Disposizioni nazionali allegate alla Guida al Programma 2022 dell'UE nei settori dell'Istruzione, della 

formazione, della gioventù dello sport per il periodo 2021-2027; 

VISTO il progetto presentato in data 21/02/2022 dall’istituto “G.Ponte” di Palagonia(CT); 

VISTO il progetto presentato in data 21/02/2022 dall’istituto “G.Ponte” di Palagonia(CT); 

VISTA l'autorizzazione del progetto trasmessa a mezzo PEC da INDIRE prot. n 21429 del 23/06/2022, con la quale 

si comunica che il progetto presentato da codesta istituzione scolastica, collocato utilmente nella graduatoria è 

formalmente autorizzato; 

VISTA l’iscrizione in bilancio , prot. n. 6881 del 20/09/2022; 

VISTA la Circolare interna n. 77 del 21/11/2022 di rilevazione conoscenze e competenze del personale scolastico ai fini  

della partecipazione alla mobilità nell’ambito del programma Erasmus+ KA1 e di adesione alla mobilità;  

CONSIDERATO che  le candidature presentate nei termini e nelle modalità previste dalla circolare interna rientrano nel 

n. dei possibili partecipanti alla formazione , ovvero 13 istanze + 2 componenti lo Staff di direzione; 

Tutto ciò visto e considerato 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, 02/02/2023, delle allegate graduatorie provvisorie del personale docente ed 

ata disponibile e in possesso dei requisiti richiesti per la partecipazione alla mobilità nell’ambito del programma Erasmus + 

KA122. 

 

Ai sensi dell’art. 14, comma 7 del D.P.R. n. 275/99, avverso il presente decreto, è ammesso reclamo, ovvero 

ricorso giurisdizionale, da presentare direttamente a questa amministrazione,  entro e non oltre giorni 5 (cinque) 

dalla data di odierna pubblicazione.  

Trascorso il suddetto periodo, in assenza di reclami, il presente decreto diventerà definitivo, senza ulteriore 

pubblicazione. 

 

Il presente decreto viene  contestualmente  

1. Pubblicato all’albo pretorio del sito web dell’istituto all’indirizzo www.gponte.edu.it 
 

                                                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                      

    Dott.ssa Grazia Poma 

 

 

 

                     

 

  


		2023-02-02T16:45:18+0100
	GRAZIA POMA




